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HALIFAX szkielet drewniany

O projekcie

HALIFAX dom mieszkalny z podwdjnym garazem i poddaszem
uzytkowym w technologii lekkiego szkieletu drewnianego.

Zobacz wersje murowana

Zobacz warstwy w standardzie PRO-ARTE dla szkieletu drewnianego -
przekrdj szkielet
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Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
(32) 43 50 829 lub 502 575 920
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Dane techniczne

Powierzchnia uzytkowa

+ Garaz dwustanowiskowy

+ Pomieszczenie gospodarcze
+ Kottownia

+ Pomieszczenie gospodarcze

Powierzchnia zabudowy
+ Taras

Powierzchnia kondygnacji netto
Powierzchnia catkowita
Kubatura

Kat nachylenia dachu

Wymiary budynku
dtugos¢ x szerokos¢

Wysokos$¢ budynku

Min. wymiary dziatki
dtugos¢ x szerokosé

189.00 m?
33.81 m?
3.07 m?
8.05 m?
5.96 m?

156.41 m?
44.65 m?

264.53 m?
373.47 m?
1036.00 m?

43°

16.00 x 11.35 m

8.90 m

19.35 x 24.00 m


https://www.pro-arte.pl/projekty-domow/785/halifax
https://www.pro-arte.pl/porady/pro-arte-dla-ciebie/3806,przekroje-warstwy-przegrod-w-standardzie-szkieletu-drewnianego-pro-arte
https://www.pro-arte.pl/porady/pro-arte-dla-ciebie/3806,przekroje-warstwy-przegrod-w-standardzie-szkieletu-drewnianego-pro-arte
https://www.pro-arte.pl/porady/pro-arte-dla-ciebie/3806,przekroje-warstwy-przegrod-w-standardzie-szkieletu-drewnianego-pro-arte
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Rzuty i przekroje

Rzut przyziemia

(=1
i e Pow
. z s
i Nr Nazwa uzytkowa[m] netto[m?]
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2 1 Wiatrotap 3.89 3.89
2 Komunikacja 20.89 20.89
3 Spizarnia 1.08 1.08
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o 4 Kuchnia 11.04 11.04
5 Pokdj dzienny 35.91 35.91
7 tazienka 3.66 3.66
8 Garderoba 3.89 3.89
2
i Suma 80.36 80.36
Pomieszczenie
9 gospodarcze L Bl
9 Garaz 33.81 33.81
10 Kottownia 8.05 8.05
Pomieszczenie
11 gospodarcze 5.96 5.96
12 Taras 44.65 44.65
Suma 95.54 95.54
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. | Nr Nazwa uzytkowa[m] netto[m?2]
7
i 3 Pokdj 14.19 17.8
1 Komunikacja 10.18 10.18
o 2 Pokéj 14.19 17.82
8 =
= 4 Garderoba 8.97 10.3
5 tazienka 11.88 13.55
6 Sypialnia 10.63 13.6
Suma 70.04 83.25
g g
Pomieszczenie do
7 adaptacji 38.6 50.03
00~ ooar J 008
Suma 38.6 50.03

Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
(32) 43 50 829 lub 502 575 920



